2022 年 3月 31 日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「サステナビリティ委員会」の設置について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、脱炭素社会に向けた取組みや SDGs/ESG を含む

サステナビリティの諸課題に組織的に対応していくため、下記のとおり「サステナビリティ委員会」を設置

しますので、お知らせいたします。

記

１．設置目的

SDGs/ESG を含むサステナビリティ諸課題への取組みに関する重要事項を審議し、持続可能な地域

社会の実現に向け、サステナビリティ経営の実践につなげていく。

２．構成・役割

３．設置日

2022 年 4月 1日（金）

以 上

 ≪本件に関するお問合わせ先≫

経営統括部（加藤・須田）

TEL：0857-37-0260